ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - IMARUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS FMS Nº 001/2015

A Prefeitura Municipal de Imaruí/Fundo Municipal de Saúde torna público aos

interessados que realizará no dia 09/11/2015, às 09h00min, licitação na modalidade

Tomada de Preços nº 001/2015, que tem por objeto a Contratação de Empresa

especializada para Construção de uma Unidade Básica de Saúde no Centro deste

Município. O Edital completo estará à disposição dos interessados no Setor de Compras

e Licitação da Prefeitura Municipal de Imaruí, e através do site www.imarui.sc.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas através do e-mail: licitacao@imarui.sc.gov.br,

ou através do telefone (48) 3643 0161.

Imaruí, 21 de Outubro de 2015.

André Poluceno Viana

Gestor do Fundo